BASES MULTIPLES CON T.T.
CABLE E INTERRUPTOR
BASE 3 TOMAS DE SUPERFICIE NEGRA
T.T. + CONEXIÓN + INTERRUPTOR
REFERENCIA: 1002511-N
PARÁMETROS TECNICOS
Articulo Base 3 tomas de superficie
Base superficie Con toma de tierra
Numero de tomas 3 tomas
Cable 3 x 1,5 mm²
Longitud cable 1,5 metros
Interruptor luminoso ON-Off (Incluido)
Intensidad 16 A
Potencia máxima 3680 W
Tensión 250 V
Dimensión largo 188 mm
Dimensión ancho 54 mm
Dimensión alto 42 mm
Colocación Superficie
Color Negro
Uso Interior
Presentación Blíster
Certificados CE
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
La Base 3 Tomas de Superficie Negra + T.T. + Conexión + Interruptor es una base para colocar en superficie de 3 tomas con conexión, de
color negro de 16 amperios de intensidad, con toma de tierra, con cable-manguera y con interruptor luminoso (on-off). Diseñada con
protección de seguridad para niños. Se puede desplazar la base de enchufe, permite colocar varios aparatos eléctricos a la vez. No
sobrepasar la potencia máxima indicada. No usar en lugares húmedos. No conectar una base con otra en modo guirnalda. Presentación en
blíster.
Rectangle
Rectangle
Stamp